regni nostri xv.

Pro Briano filio Alani.—Rex baronibus suis de Scaccario saluJeni.

Sciatis quod dilectus et fidelis noster Brianus filius Alani unus est de

justiciariis nostris assignatis ad itinerandum in comitatu Eboraci ad

omnia placita, cum dilecto et iideli nostro S. de Segrave, a die Sancte

Trinitatis in tres septimanas per preceptum nostrum ; et Hugo de Manneby
vicecomes ipsius de comitatu Xorhumbrie est coram dilecto et fidcli

nostro Briano de Insula, qui incepit itinerare ad placita foreste a die

Sancte Trinitatis in xv dies in eodem comiiatu ; ita quod neque predictiis

Brianus neque predictus Hugo ejus vicecomes poterit ad terminum cidem

Ticecomiti statutum post festum Sancti Johannis Baptistc anno rogni

nostri xv, venire coram vobis ad Scaccarinin nostrum pro visu compoii

sui faciendo de termino Pascbe auno eodem proximo preterito ; undt!

dedimus eidem Briano et vicecomiti sno respcclum usque in crastinum

Sannti Miehaelis anno predicto de predict© visu compoti sui faciendo.

Et ideo vobis mandamus quod sic fieri et inrotulari faciatis. Teste me
ipso apud Windes', iij die Junii.

De damis datis.—.Mandatum est Hugoni de Xevill' (juod facial liabei-j

Roberto de Curtenay duo.s damos de foresta do BrehuH', do dono regis.

Teste ut supra.

Pro Simotw, aurifafjro dc Notinrj.—Rex vicecomiti Notingh' salut«!ii.

Quia con.ttat nobis j>er in({uisicioneni factaiii per j)iic<'ptum nostrum, quod

nnum toftum cum pfrtiiientiis in Notingh' <piod fuit iJiiini I'asselewi',

qui abjuravit terrain nostram pro mortc bominis, extitit in manu iioslia

\n:r unum annum et unum diem, et quod predictus Hrunus tenuit toftum

illud dc .Simone uurifubro <le Notingh', tibi prccpimus (|uod |)r(;(li<-t()

Simoni de |)redi<rtr) tofto cum pertinentiis pi. nam .snixiimm hiilx re faei.iH.

Teste me ipso apud Windesor', iij die Junii, anno n;giii iioslri \v".

De damu dato.— .Manduturn eit conntabulariu WuidlcH' (juod iialtei'i;

facial Ricardo <\v, Claru unum dnmiim in foresta Windb-H*, (b; dono regis.

'T^-^ir: rcgf apud Win<I!c»', iij die Junii.

Pro Alano dc <Jn/)/iintj'.—Mandatum cnt vicecomiti Km.hcx' quod

(|uaiiidiu AInnuH dc Cn-ppin^' fuerit (.-onxtabulariiui Windlen', nun p<T-

initlat i|mufn (Mmi in M^iNiM, juralifi vel rvcogniciuniltuH. Ti-nti; rcgc ut

upra.
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[m. 12.] Hihernia. Pro episcopo Lismorensi. — Mandatuin est justiciario

Ililiornie quod de quibusclani terris quo vocantur Kilros, Kilgarvan et

Dorevcin, pt do quibus diesaisivit G. Lismorensem episcopum, unde idem